
OPTIM TOUR - TERRY SPORT Cup, TK Doksy (A - 500) - turnaj : 212027, sezóna : 2011

Doleželová Vendula

Kopřivová Klára

Brůchová Lenka

Kulhánková Denisa

Kubíčková Ivana

Q Marková Gabriela

Svobodová Monika

Gerlová Martina

Suková Natalie

Rosolová Petra

Q Klocová Tereza

Zákutná Klára

Musilová Alena

Mikšovská Aneta

Břicháčová Tereza

Matoušková Jana

Q Harrison Madison Diann

Švestková Dominika

LL Kight Beatrice Emma

Sladká Tereza

Bacíková Veronika

Dohnalová Klára

Nováková Petra

Vágnerová Marieta

Kudláčková Karolína

Douderová Dominika

Martinovská Andrea

Niklová Sandra

Jarošová Adéla

Straková Hana

Q Šmídová Pavla

Doleželová

Kopřivová
6:4, 7:6 (0)

Kubíčková
6:2, 6:1

Marková
2:6, 1:0, scr.

Gerlová
6:1, 6:0

Rosolová
6:2, 6:1

Musilová
6:2, 6:3

Břicháčová
6:4, 6:4

Matoušková
7:6 (5), 6:0

Švestková
6:3, 6:2

Bacíková
3:6, 6:3, 6:3

Nováková
7:5, 3:6, 7:6 (4)

Kudláčková
7:6 (5), 6:0

Douderová
6:0, 6:1

Niklová
6:2, 4:6, 7:6 (4)

Šmídová
6:3, 6:1

Kopřivová
6:3, 6:4

Kubíčková
6:3, 3:1, scr.

Rosolová
4:6, 6:4, 6:3

Musilová
6:2, 6:0

Matoušková
6:3, 6:3

Nováková
6:1, 6:1

Douderová
4:6, 6:3, 6:3

Niklová
5:5, scr.

Kopřivová
6:4, 6:3

Rosolová
6:2, 6:4

Matoušková
6:4, 7:6 (5)

Douderová
6:0, 6:4

Rosolová
1:6, 6:2, 6:2

Douderová
5:1, scr.

Douderová
6:3, 7:6 (3)

Kódové číslo: 212027; počet účastníků: 31 CŽ BH
Doleželová Vendula 33 30
Šmídová Pavla 36 25
Nováková Petra 40 25
Gerlová Martina 44 25
Matoušková Jana 46 25
Svobodová Monika 49 25
Vágnerová Marieta 56 20
Břicháčová Tereza 57 20
Součet BH: 195; Kategorie turnaje: 12



OPTIM TOUR - TERRY SPORT Cup, TK Doksy (A - 500) - turnaj : 214027, sezóna : 2011

Doleželová Vendula - Šípková Lucie

Martinovská Andrea - Kůlová Andrea

Bacíková Veronika - Matoušková Jana

Břicháčová Tereza - Musilová Alena

Kulhánková Denisa - Mikšovská Aneta

Straková Hana - Kubíčková Ivana

Rosolová Petra - Kudláčková Karolína

Sladká Tereza - Gerlová Martina

Švestková Dominika - Vágnerová Marieta

Brůchová Lenka - Zákutná Klára

Šmídová Pavla - Nováková Petra

Doleželová - Šípková

Bacíková - Matoušková
6:1, 7:6 (4)

Břicháčová - Musilová

Kulhánková - Mikšovská

Rosolová - Kudláčková
6:1, 6:3

Sladká - Gerlová

Švestková - Vágnerová
6:2, scr.

Šmídová - Nováková

Doleželová - Šípková
6:1, 7:6 (5)

Kulhánková - Mikšovská
6:4, 0:6, 1:0 (7)

Rosolová - Kudláčková
4:6, 6:4, 1:0 (5)

Šmídová - Nováková
6:4, 6:4

Doleželová - Šípková
7:6 (4), 6:2

Rosolová - Kudláčková
scr.

Doleželová - Šípková
6:3, 2:6, 1:0 (7)

Kódové číslo: 214027; počet dvojic: 11 CŽ BH
Doleželová Vendula 33 30
Šmídová Pavla 36 25
Nováková Petra 40 25
Šípková Lucie 42 25
Gerlová Martina 44 25
Matoušková Jana 46 25
Vágnerová Marieta 56 20
Břicháčová Tereza 57 20
Součet BH: 195; Kategorie turnaje: 12



OPTIM TOUR - TERRY SPORT Cup, TK Doksy (A - 500) - kvalifikace - turnaj : 213027, sezóna : 2011

Šmídová Pavla

Pospíšilová Daniela

Šebestová Zuzana

Vtelenská Klára

Harrison Madison Diann

Volfová Barbora

Klocová Tereza

Třeštíková Barbora

CIBUĽKOVÁ Markéta

Kight Beatrice Emma

Boubelíková Jana

Marková Gabriela

Šmídová

Šebestová
6:3, 6:4

Vtelenská

Harrison
6:4, 6:0

Klocová
6:1, 6:4

CIBUĽKOVÁ

Kight
6:3, 6:4

Marková

Šmídová
6:2, 6:4

Harrison
6:3, 7:6 (5)

Klocová
6:3, 6:2

Marková
6:2, 6:4


